
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48A/2021 
WÓJTA GMINY SYPNIEWO 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sypniewo na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z poźn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 t.j.). Zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/170/2020 Rady Gminy Sypniewo z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2021 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 17 990 982,07 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 15 967 621,88 zł, 

- dochody majątkowe – 2 023 360,19 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 19 685 601,70 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 15 914 872,95 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 770 728,75 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

Roman Gisztarowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2021 r.

Poz. 8116



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48A/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 420 307,00 -119 501,00 0,00 4 300 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 120 000,00 -119 501,00 0,00 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

120 000,00 -119 501,00 0,00 499,00 

bieżące razem: 16 087 122,88 -119 501,00 0,00 15 967 621,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

189 130,05 0,00 0,00 189 130,05 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 023 360,19 0,00 0,00 2 023 360,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 566 360,19 0,00 0,00 1 566 360,19 

Ogółem: 18 110 483,07 -119 501,00 0,00 17 990 982,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 755 490,24 0,00 0,00 1 755 490,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8116



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48A/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2021 r.         

Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

               

Dzi
ał 

Rozdział § 
/ 

grupa 

Nazwa   Plan Z tego: 

        Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

         wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

          wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;     na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4    5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 19 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 816 319,60 1 816 319,60 1 731 169,60 1 472 304,00 258 865,60 1 350,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 872,00 -5 872,00 -5 872,00 -5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 872,00 5 872,00 5 872,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 816 319,60 1 816 319,60 1 731 169,60 1 472 304,00 258 865,60 1 350,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 651 022,00 1 651 022,00 1 647 822,00 1 428 950,00 218 872,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 872,00 -5 872,00 -5 872,00 -5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 872,00 5 872,00 5 872,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 651 022,00 1 651 022,00 1 647 822,00 1 428 950,00 218 872,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 956 790,00 956 790,00 956 790,00 956 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -5 872,00 -5 872,00 -5 872,00 -5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 950 918,00 950 918,00 950 918,00 950 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 92 506,00 92 506,00 92 506,00 92 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 5 872,00 5 872,00 5 872,00 5 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 98 378,00 98 378,00 98 378,00 98 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 5 795 743,57 5 725 743,57 5 523 543,57 4 555 714,00 967 829,57 0,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -6 437,00 -6 437,00 -6 437,00 -6 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 6 437,00 6 437,00 6 437,00 6 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 5 795 743,57 5 725 743,57 5 523 543,57 4 555 714,00 967 829,57 0,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00  0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 3 967 013,00 3 967 013,00 3 808 013,00 3 340 773,00 467 240,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -6 437,00 -6 437,00 -6 437,00 -6 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 6 437,00 6 437,00 6 437,00 6 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 3 967 013,00 3 967 013,00 3 808 013,00 3 340 773,00 467 240,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 535 000,00 2 535 000,00 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -6 437,00 -6 437,00 -6 437,00 -6 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8116



     po zmianach 2 528 563,00 2 528 563,00 2 528 563,00 2 528 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 200 659,00 200 659,00 200 659,00 200 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 1 974,00 1 974,00 1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 202 633,00 202 633,00 202 633,00 202 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 202 782,00 202 782,00 162 232,00 141 582,00 20 650,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 202 782,00 202 782,00 162 232,00 141 582,00 20 650,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne przed zmianą 169 782,00 169 782,00 162 232,00 141 582,00 20 650,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 169 782,00 169 782,00 162 232,00 141 582,00 20 650,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 103 180,00 103 180,00 103 180,00 103 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 103 180,00 103 180,00 103 180,00 103 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

855   Rod
zina 

 przed zmianą 4 550 520,00 4 550 520,00 233 040,00 132 025,00 101 015,00 0,00 4 317 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -119 539,00 -119 539,00 -3 908,00 -3 158,00 -750,00 0,00 -115 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 4 431 019,00 4 431 019,00 229 170,00 128 867,00 100 303,00 0,00 4 201 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85502  Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 038 690,00 1 038 690,00 62 690,00 59 660,00 3 030,00 0,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 1 038 728,00 1 038 728,00 62 728,00 59 660,00 3 068,00 0,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4580 Pozostałe 
odsetki 

przed zmianą 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 85504  Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 168 933,00 168 933,00 52 803,00 47 039,00 5 764,00 0,00 116 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -119 539,00 -119 539,00 -3 908,00 -3 158,00 -750,00 0,00 -115 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 49 394,00 49 394,00 48 895,00 43 881,00 5 014,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 116 130,00 116 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8116



     zmniejszenie -115 631,00 -115 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 36 180,00 36 180,00 36 180,00 36 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -2 618,00 -2 618,00 -2 618,00 -2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 33 562,00 33 562,00 33 562,00 33 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 922,00 6 922,00 6 922,00 6 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -462,00 -462,00 -462,00 -462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 6 460,00 6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 946,00 946,00 946,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 883,00 883,00 883,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 845,00 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 555,00 555,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:   przed zmianą 19 805 102,70 16 034 373,95 10 519 898,02 6 843 868,10 3 676 029,92 371 230,00 4 811 630,00 241 615,93 0,00 90 000,00 3 770 728,75 3 770 728,75 1 688 
920,19 

 0,00 0,00 

     zmniejszenie -151 848,00 -151 848,00 -36 217,00 -35 467,00 -750,00 0,00 -115 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     zwiększenie 32 347,00 32 347,00 32 347,00 32 309,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

     po zmianach 19 685 601,70 15 914 872,95 10 516 028,02 6 840 710,10 3 675 317,92 371 230,00 4 695 999,00 241 615,93 0,00 90 000,00 3 770 728,75 3 770 728,75 1 688 
920,19 

 0,00 0,00 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8116



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 48A/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2021 r.    

 

 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jst odrębnymi ustawami. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 419 617,00 -119 501,00 4 300 116,00 

 85504  Wspieranie rodziny 120 000,00 -119 501,00 499,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 000,00 -119 501,00 499,00 

Razem:    5 039 783,83 -119 501,00 4 920 282,83 

 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8116



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 48A/2021 Wójta Gminy Sypniewo z dnia 28 lipca 2021 r.    

 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 419 617,00 -119 501,00 4 300 116,00 

 85504  Wspieranie rodziny 120 000,00 -119 501,00 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 130,00 -115 631,00 499,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 580,00 -2 580,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,00 -462,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,00 -63,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 -250,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 -15,00 0,00 

Razem:    5 039 783,83 -119 501,00 4 920 282,83 

 

Wójt Gminy 

Roman Gisztarowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8116


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-09-20T08:54:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




